
DA: 823099217

' U - ! k

Dodatek č. 6
k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/140102

(dále též „rámcová kupní smlouva")

Smluvní strany

Prodávající: 
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

(dále jen „Prodávající") 

a

Kupující:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Kupující")

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem
42196451 
CZ42196451

DŘEVOPODNIK HAUSNER s.r.o.
Koryčany, Nádražní 797, PSČ 76805
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11418
Zdeňkem Hausnerem, jednatelem
Zdeňkem Hausnerem ml., jednatelem
489 10 066
CZ48910066
Komerční banka, a.s.
9022700287/0100

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.

■ V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy se doplňuje specifikace dříví a upřesňují objemy dříví dle 
jednotlivých OŘ/LZ na 2Q:

1. Specifikace dříví:

MODŘÍN - II., III. tř. jak. kvalita A, B, C, D
- min. tl. čepu 15 cm b.k.
- max. tl. čela neomezeno
- délka výřezů 3 m, 4 m, 5 m s nadměrkem 2 %

DOUGLASKA - III. tř. jak. kvalita B, C, D
- min. tl. čepu 15 cm b.k., max. tl. čela neomezeno
- délka výřezů 3 m, 4 m, 5 m s nadměrkem 2 %,

BOROVICE - III. tř. jak. kvalita B, C, D
- min. tl. čepu 15 cm b.k., max. tl. čela neomezeno
- délka výřezů 3 m, 4 m, 5 m s nadměrkem 2 %

Detailní specifikace dříví je obsažena v Příloze č.3 rámcové smlouvy.

i



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

2. Množství dříví pro Q2 2023: m3 s tolerancí +/- 10% 

z toho m3 (MD)
m3 (BO) - pouze LS Bučovice, LS Buchlovice

z těchto lokalit: OŘ jižní Morava (  m3)
OŘ severní Čechy ( m3)
OŘ Vysočina ( m3)
další lokality až po vzájemné dohodě

Celkové množství dříví na rok 2023 se navyšuje na m3 s tolerancí +/-10 %.

■ V souladu s čl. III., čl. IV. a čí. V. rámcové kupní smlouvy:

Ceny dříví pro 02 2023 v Kč/m3 bez DPH platný od 1, 4. 2023 - 30. 6. 2023:

MODŘÍN. DOUGLASKA
Třída jakosti TI. stupeň Cena MD v Kč

za m3 bez DPH
Cena DG v Kč
za m3 bez DPH

II. 3
4
5

6+
III.A výběr 2

3
4
5

6+
III.B la

lb
2
3
4
5

6+
III.C la

lb
2
3
4
5

6+
III.D la

2



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

lb
2
3
4
5

6+
Vláknina

Interval (cm)
BOROVICE 15 - 19 20-24 25-29 30-39 40-44 45-49 50 +

kvalita čep - STP STP STP STP STP STP STP
B/C

D
Vláknina

Při zajištění nakládky dříví na vagon dodavatelem bude odběrateli fakturována částka  Kč/m3.

II.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2023.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran.

V Hradci Králové dne ...3.1.:Q3:M3 v dne

Ing. Radovan Srba
obchodní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Zdeněk I lausner Zdeněk I Iausner ml.
jednatelé společnosti 

DŘEVOPODNIK HAUSNER s.r.o.

3




